
Planet GT-802 opto konvertor
10/100/1000Base-T - 1000Base-SX, SC,
multimode, 220/550 m

cena vč DPH: 1924 Kč
cena bez DPH: 1590 Kč

Kód zboží (ID): 1541682

PN: GT-802

Záruka: 24 měsíců

Planet Multimode konvertor Gigabit 1000BaseT/SX (SC) 

Konvertor pro přechod mezi multi-módovým a metalickým spojem pro Gigabitový
Ethernet. Spojení do 550m na straně multi-módového vlákna 50/125 a do 100m na
straně metalického spoje.

Planet Multimode konvertor Gigabit 1000BaseT/SX (SC)
<p>Konvertor pro přechod mezi multi-módovým a metalickým spojem pro
Gigabitový Ethernet. Spojení do 550m na straně multi-módového vlákna 50/125 a
do 100m na straně metalického spoje.</p>
<p>- 1 port 1000Base-SX, Full Duplex (1000/2000 Mbps) - IEEE 802.3z , multimode
(50-62,5/125um), vlnová délka 850nm
- dosah: multimode, dle průměru vlákna 50 µm ~ 500 m; 62,5 µm ~ 220 m
- 1 port 1000Base-T, Full Duplex (1000/2000 Mbps), Auto-Negotiation
10/100/1000Nbps, IEEE 802.3ab
- podpora přenosu JumboFrame 9KB
- podpora OAM: TS-1000
- SC konektory
- napájení z externího adaptéru: 5V/2A, příkon: 5,5W



- rozměry: (93x69x25)mm
- lze instalovat do šasí: MC-700, MC-1500, MC-1500R

</p>
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